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Para uso en:
Secadoras de ropa eléctricas y de gas
Extractor de baño y de cocina
Calefacción y aire acondicionado
Flexible, extensible y resistente
Excelente conductividad térmica
Ligero y fácil de instalar
Ideal para curvas
No genera obstrucciones

Dimensiones cm
Modelo

DJ-D38A
DJ-D48A
DJ-D58A
DJ-D68A
DJ-D88A

Ø Interior

2.9”
3.9”
4.8”
5.9”
7.9”

Ø Exterior

3.4”
4.3”
5.3”
6.3”
8.4”

Largo Comprimido

60
60
60
60
60

Largo Total Estirado

243
243
243
243
243

Material de Fabricación
Aluminio

DJ-D - - A

Ductos Flexibles de Aluminio


